СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29 января 2016 года
         г. Минеральные Воды
                       №138
О внесении изменений в Положение об Управлении имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года №21 «Об учреждении (создании) органа администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края - Управление имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица»
В  соответствии  со статьями 17, 41  Федерального   закона   от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 12 Закона Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», в соответствии с решением Совета депутатов  Минераловодского городского округа от 09 октября 2015 года № 11 «Об утверждении структуры администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года №21 «Об учреждении (создании) органа администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края - Управление имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.5. дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
 «9) подготовку проектов правовых актов администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края об отнесении земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории.».
2. Контроль за исполнением возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края                                                                             А.А. Зубач